Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas v Aportaciones de Sequridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Inaresos por Ventas de Bienes vy Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién v Recaudacién
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccidn de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién v Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
Gasolinas v Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Establlizacién de los Ingresos de las Entidades
Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal *
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacidn ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de C én de Repecos
Otros Incentivos Econdmicos
Transferenclas
Convenios
Otros Convenlos y Subsidios
Otros Inaresos de Libre Disposicién
Participaciones en Inaresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién

Total de Ingresos de Libre Disposicién

de Libre Disposicié

g d de Ing:

Tr F
Aportaclones

Fondo de Aportaciones para fa Némina Educativa y Gasto
Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Soclal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimlento de los
Municinios v de las Demarcaciones Territorfales del Distrito

Fondo de Aportaciones Multiples

Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnolégica y de
Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los
Estados v del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones para e| Fortalecimiento de las
Entidades Federativas =
Convenlos

Convenlos de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacién

Convenlos de Reasignacién

Otros Convenlos vy Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores
de Hidrocarburos

Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones
Otras Tranferenclas Federales Etiquetadas

Total de Ti

Inaresos Derivados de Financiamientos
Inaresos Perivados de Financlamlentos N

Total de Ingresos

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Inaresos de Libre Disposicién
1ngresos Derlvados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etlauetadas
; de it

19,437,131.00

32,915,257.00
2,024,793.00
888,199.00
79,603,156.00
53,853,539.00
14,956,003.00
2,831,008.00

2,297,360.00
3,280,326.00

2,384,920.00

2,178,376.00
4,176.00
355,833.00
1,818,367.00

1.00

789,525.00
789,525.00

137,836,438.00

88,199,493,00

45,957,234.00
42,242,259.00

88,199,493.00

226,035,931.00

19,437,131.00
32,915,257.00
2,024,793.00
888,199.00
79,603,156.00
53,853,539.00
14,956,003.00
2,831,008.00
2,297,360,00
3,280,326.00
2,384,920.00

2,178,376.00
4,176.00
355,833.00
1,818,367.00

1.00

789,525.00
789,525.00

137,836,438.00

88,199,493.00

45,957,234,00
42,242,259.00

88,199,493.00

226,035,931.00

21,991,204.98

19,344.00
31,476,106.28
2,362,413.71
5,753,537.79
84,720,467.00
54,642,789.00
15,332,899.00
2,946,405.00

2,920,990.00
5,623,299.00

1,147,003.00
2,107,082.00

1,891,055.00
2,494.00
359,220.00
1,529,341.00

9,000,534.95

222,147.57
222,147.57

157,436,811.28

95,930,407.49

53,366,038.10
42,564,369.39

95,930,407.49

253,367,218.77

21,991,204.98

19,344.00
31,476,106.28
2,362,413.71
5,753,537.79
84,720,467.00
54,642,789.00
15,332,899.00
2,946,405.00

2,920,990.00
5,623,299.00

1,147,003.00
2,107,082,00

1,891,055.00
2,494.00
359,220.00
1,529,341.00

9,000,534.95

222,147.57
222,147.57

157,436,811.28

95,930,407.49

53,366,038.10
42,564,369.39

95,930,407.49

253,367,218.77

2,554,073.98

19,344,00
1,439,150,72
337,620.71
4,865,338.79

5,117,311.00
789,250.00
376,896.00
115,397.00

623,630.00
2,342,973.00

1,237,917.00
2,107,082.00

287,321.00
1,682.00
3,387.00

289,026.00

9,000,533.95

567,377.43
567,377.43

19,600,373.28

7,730,914.49

7.408,804.10
322,110.39

7,730,914.49

27,331,287.77
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